РАСПИСАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ ДЕМОЭКЗАМЕНОВ 
НА 2022-23 УЧЕБНЫЙ ГОД 
(в период с 24 мая по 06 июня)

СПЕЦИАЛЬНОСТЬ: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
КОМИССИЯ: 
Главный эксперт: Ракитина Марина Геннадьевна
Линейные эксперты:
Денисенко Ольга Геннадьевна
Минкина Анжела Юрьевна
Тэрнитэ Ирина Сергеевна
Мачульская Лилия Валерьевна
Бычкова Татьяна Ивановна
Куратор ДОТ – Кочергина Юлия Александровна
Председатель ЦК – Амирова Наталья Алексеевна
						
ГРАФИК ДЕМОЭКЗАМЕНА:
	С-1 (дата инструктажа)
	
Дата экзамена
	
Смена
	Группа
	Число студентов
	Всего в день (чел.)

	24 мая
	
25 мая
	1
	2001-0200-1
	15
	27

	
	
	2
	2001-0200-2
	12
	

	26 мая
	
27 мая
	1
	2001-0200-3
	13
	26

	
	
	2
	2001-0200-4
	13
	

	         29 мая
	
30 мая
	1
	2001-0200-5
	14
	15

	
	
	1
	2001-0200-6
	1
	

	31 мая
	

01 июня
	1
	909-0200-1
	12
	30

	
	
	1
	909-0200-2
	3
	

	
	
	2
	909-0200-2
	8
	

	
	
	2
	909-0200-2
	7
	

	02 июня
	
03 июня
	1
	909-0200-3
	2
	15

	
	
	1
	909-0200-4
	13
	

	05 июня
	
06 июня
	1
	2009-0210
	6
	14

	
	
	1
	2101-0210
	8
	



Начало 1 смены 09.00
[bookmark: _GoBack]Начало 2 смены 14.00
